

| Descripcion                                                           | Acumulado al<br>31/05/2026 | Acumulado al<br>30/04/2026 |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Resultado por instrumentos financieros</b>                         |                            |                            |
| A valor Razonable                                                     | -65,683,432.56             | -122,134,599.16            |
| A valor razonable - Instrumentos financieros derivados                | 245,728,425.36             | 343,975,603.39             |
| A costo Amortizado                                                    | 488,126,894.01             | 364,586,178.19             |
| <b>Total resultados por instrumentos financieros</b>                  | <b>668,171,886.81</b>      | <b>586,427,182.42</b>      |
| <b>Ingresos por servicios:</b>                                        |                            |                            |
| Ingresos por administracion de cartera                                | 0.00                       | 0.00                       |
| Ingresos por custodia de valores                                      | 9,279,352.84               | 7,361,034.90               |
| Ingresos por asesorias financieras                                    | 0.00                       | 0.00                       |
| Otros Ingresos por servicios                                          | 0.00                       | 0.00                       |
| <b>Total Ingresos por servicios</b>                                   | <b>9,279,352.84</b>        | <b>7,361,034.90</b>        |
| <b>Resultado por intermediacion</b>                                   |                            |                            |
| Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles               | 12,907,910.64              | 7,073,736.82               |
| Gastos por comisiones y servicios                                     | -39,056,573.18             | -29,629,068.98             |
| Otras Comisiones                                                      | 0.00                       | 0.00                       |
| <b>Total Resultados por intermediacion</b>                            | <b>-26,148,662.54</b>      | <b>-22,555,332.16</b>      |
| <b>Gastos por financiamiento</b>                                      |                            |                            |
| Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos      | -26,063,013.64             | -20,712,328.71             |
| Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera | -152,777.77                | -152,777.77                |
| Gastos por arrendamientos                                             | -1,019,862.73              | -830,679.84                |
| <b>Total, gastos financieros</b>                                      | <b>-27,235,654.14</b>      | <b>-21,695,786.32</b>      |
| <b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>                    | <b>-146,086,934.20</b>     | <b>-116,106,900.29</b>     |
| <b>Otros resultados</b>                                               |                            |                            |
| Reajuste y diferencia de cambio                                       | -214,489,582.50            | -193,527,325.88            |
| Resultado de inversiones en sociedades                                | 0.00                       | 0.00                       |
| Otros ingresos (Gastos)                                               | 65,957.09                  | 66,026.37                  |
| Operaciones descontinuadas (neto)                                     | 0.00                       | 0.00                       |
| <b>Total otros resultados</b>                                         | <b>-214,423,625.41</b>     | <b>-193,461,299.51</b>     |
| <b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>                    | <b>263,556,363.36</b>      | <b>239,968,899.04</b>      |
| Impuesto sobre la renta                                               | 0.00                       | 0.00                       |
| <b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>                                         | <b>263,556,363.36</b>      | <b>239,968,899.04</b>      |
|                                                                       | =====                      | =====                      |